
897ED13DB6325DC700AF52B9C8690D8524B07E6A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 3/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 17 stycznia 2014 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łochów
na lata 2014–2032

Strona 1 z 2

identyfikator 3/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 3/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 17 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łochów na lata 2014–2032

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.,
poz.885 z późn. zm.) Burmistrz Łochowa postanawia:

§ 1 .

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łochów na lata 2014-2032 uchwalonej uchwałą Nr
XL/305/2013 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2013 roku, dokonać zmian załącznika
Nr 1. Po dokonanych zmianach, Załącznik Nr 1 - Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy
Finansowej - otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Objaśnienia zmian przyjętych wartości stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.01.28 08:31:49
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



897ED13DB6325DC700AF52B9C8690D8524B07E6A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 3/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 17 stycznia 2014 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łochów
na lata 2014–2032

Strona 2 z 2

OBJAŚNIENIA ZMIAN DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY LOCHÓW
NA LATA 2014 - 2032
Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dotyczą:
1. Sprostowania błędnego zapisu w Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/305/2013 Rady Miejskiej
w Łochowie z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Łochów na lata 2014 - 2032.
Kwota długu zawarta w kolumnie 6 wyliczona na 31.12.2013 r. wynosi 34.355.190,66 zł (zamiast
poprzednio błędnie wyliczonej kwoty 34.509.310,66 zł). Do wyliczeń kwoty przyjęto kwotę długu na
koniec 2012 roku tj. 27.939.525,60 zł, do której dodano wszystkie pożyczki i kredyty zaplanowane
do zaciągnięcia w 2013 roku tj. 10.472.722 zł i pomniejszono o:
- spłacone kredyty i pożyczki w 2013 roku w kwocie 3.246.015 zł,
- umorzone pożyczki w kwocie 146.113,20 zł, - zobowiązania wymagalne z 2012 roku tj. 290.095,74
zł,
- o kwotę leasingu - 374.833 zł, co daje kwotę 34.355.190,66 zł.
Kwota długu zaplanowana na koniec 2013 roku jest mniejsza o 154.120 zł, co spowodowało,
że również zaplanowana na koniec 2014 roku kwota długu jest mniejsza o 154.120 zł i wynosi
35.502.261,42 zł, a ponadto w każdym kolejnym roku prognozy, kwota długu zmniejszyła się o kwotę
154.120 zł.
2. Wprowadzenia w WPF zmian wynikających z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 grudnia
2013 roku (Dz. U. z 2013 roku (poz. 1736).


